Kadangi Pardavėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama, Pardavėjas Pirkėjui įsipareigoja, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

1. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

0. [bookmark: _Hlk122419740]Pradinės sutarties vertė yra 2 857,14 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt septyni eurai 14 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  PVM 5 proc. sudaro 142,86 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt du eurai 86 ct). Sutarties kaina yra 3 000,00 Eur (trys tūkstančiai eurų) su PVM.
0. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti visos sutarties kainos. Prekės bus perkamos pagal poreikį sutarties priede nurodytais įkainiais, neviršijant sutarties kainos.
0. Į